
宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №1202201 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp 
mail  takara@takarakogei.co.jp 

シリーズ 

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承ります回収にご協力下さい。資源の再利用に、環境保全にも 

1202200 

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３ 宝 工 芸 株 式 会 社 製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期 

●●朴葉なんばん●● ●●

 皿価格   １,９00円 

製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

砲金製ｽﾃｰｷ皿、重量があり、保温力はピカイチ！

安全で安心して使いやすいように日々研鑽しております仕様変更もありますのでよろしくお願い申し上げます。 

フッ素配合コート使用でこびりつきにくく、 

高い耐熱性があります 

材質は純アルミ、日本国産品です 

210×120×20㎜ 

問い合わせの多いｲﾛﾘｺﾝﾛ

の五徳に合わせた形状で、

動きにくい仕様に 

 木枠五徳ｾｯﾄ価格   １,９00円 

加熱用調理器としても 

盛りつけ皿としても 

使い勝手のよい商品です 

足部を改良 

卓上にも 

自然を呼び込む朴葉を 

模した形状 

真横からみた自然でなだらかな曲線 

ご希望の色合いでのご相談受け賜ります 

重なりがよいため 

場所を取らず 

省ｽﾍﾟｰｽに仕舞えます 



→ 

 

ｱﾙﾐ30㎝鍋 

鍋ｻｲｽﾞ380(300φ)×95㎜ 
内側フッ素コート外側は耐熱塗装です 

30㎝の他、27㎝も製造しています 
 

宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №1202201 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp 
mail  takara@takarakogei.co.jp 

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承ります回収にご協力下さい。資源の再利用に、環境保全にも 

1202200 

●●砲金ステーキ皿参考商品●● 

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３ 宝 工 芸 株 式 会 社 製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期 

砲金製ｽﾃｰｷ皿、重量があり、保温力はピカイチ！  
 

光の加減で違う風に見えますが同じステーキ皿です。合わせる木台により雰囲気を演出します。 

 

 
 

安全で安心して使いやすいように日々研鑽しております仕様変更もありますのでよろしくお願い申し上げます。 
ご案内商品はすべて日本国産品です 

木目をいかしクリアを塗装して 

 

カジュアルな雰囲気 

丸みのある家庭的雰囲気 

話し声が聞こえてきそう 

落ち着いた色を塗装して 

 

高級感漂います 

すっきりとしたシェイプで 

クールでスタイリッシュな雰囲気 




